Протокол
заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства
Саморегулируемой организации «Союз строителей Омской области»

от 17 июня 2011 года № 8

 Присутствовали:
- члены Аттестационной комиссии: Вдовин В.К., Кардаев Б.А., Фирманюк
Ю.В.,  Кирилов Л.В., Сидоренко С.М.;
- от исполнительной дирекции: Пушкарев А.К.;
- аттестуемые: Черемисин В.В. – директор ООО  «ТавридаЭлектрикОмск»;
Семенов В.М. – ген. директор ООО «Строительство трубопроводных
систем»; Бормотов Ю.Н. – исполнительный директор ООО
«Стройиндустрия»;  Пахотин С.П -  директор ООО «Стройучасток - 1»;
Котелевский В.С. – директор ООО «Строительная компания «Аванстрой»;
Странгуль Н.Н. – ген. директор ОАО «Омскоблгаз».

Аттестация

 На всех аттестуемых в Аттестационную комиссию представлены
отзывы (характеристики).

 Аттестация проводилась в режиме собеседования по трем
направлениям:
 - степени соответствия работника требованиям к квалификации;
 - исполнения должностных обязанностей;
 - знаний нормативных правовых актов в области строительства и
градостроительной деятельности, технологии производства и организации
строительно-монтажных работ.

 Заданные вопросы к аттестуемым и краткие ответы на них отражены в
аттестационных листах.

 Результаты аттестации:
 - Черемисин В.В. - соответствует занимаемой должности;
 - Семенов В.М. - соответствует занимаемой должности;
 - Бормотов Ю.Н. - соответствует занимаемой должности;
 - Пахотин С.П - соответствует занимаемой должности с учетом
рекомендаций аттестационной комиссии о повышении образовательного
уровня;
 -  Котелевский В.С. - соответствует занимаемой должности;
 - Странгуль Н.Н.– соответствует занимаемой должности.

 По результатам аттестации Семенову В.М., Бормотову Ю.Н., Пахотину
С.П., Котелевскому В.С., Странгулю Н.Н.  выданы квалификационные
аттестаты.

 Зам. председателя
Аттестационной комиссии В.К. Вдовин

Секретарь
Аттестационной комиссии Ю.В. Фирманюк